



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2015 № 751

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от 22.11.2013
№ 936

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 22.11.2013 № 936 «Об утверждении областной государственной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами Смоленской области» на 2014-2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.05.2014 № 363, от 28.08.2014 № 605, от 03.12.2014 № 814, от 30.12.2014 № 943, от 16.04.2015 № 209, от 06.08.2015 № 490, от 08.09.2015 № 564), следующие изменения:

1) преамбулу после слова «реализации» дополнить словами «и Порядка проведения оценки эффективности реализации областных государственных программ», после слов «от 09.02.2015 № 41» дополнить словами «, от 18.08.2015 № 512»;

2) в областной государственной программе «Управление имуществом и земельными ресурсами Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами Смоленской области» на 2014-2020 годы слова «306 377,9 тыс. рублей» заменить словами «300 904,0 тыс. рублей», слова «44 040,2 тыс. рублей» заменить словами «38 566,3 тыс. рублей»;

- в разделе 2:

- в абзаце шестьдесят шестом слова «220 отчетов, заключений» заменить словами «257 отчетов, заключений»;

- в абзаце семьдесят седьмом слова «20 лотов» заменить словами «21 лот»;

- в абзаце восемьдесят восьмом слова «50 объектов» заменить словами «34 объекта»;

- в таблице раздела 4:

- в графе 3 позиции «Признание прав и регулирование отношений, связанных с государственной собственностью Смоленской области» цифры «670,0» заменить цифрами «555,4»;

- в графе 3 позиции «Создание системы кадастра недвижимости на территории Смоленской области» цифры «600,0» заменить цифрами «257,4»;

- в графе 3 позиции «Финансовое обеспечение выполнения государственного задания подведомственным учреждением» цифры «11 629,6» заменить цифрами «9 639,6»;

- в графе 3 позиции «Уплата налогов подведомственным учреждением» цифры «1 723,5» заменить цифрами «363,0»;

- в графе 3 позиции «Обеспечивающая подпрограмма» цифры «29 417,1» заменить цифрами «27 750,9»;

- в графе 3 позиции «Итого» цифры «44 040,2» заменить цифрами «38 566,3»;

- в таблице раздела 2 обеспечивающей подпрограммы:

- в графе «2015 год» позиции «Общий объем бюджетных ассигнований на очередной год и плановый период, из них:» цифры «29 417,1» заменить цифрами «27 750,9»;

- в графе «2015 год» позиции «фонд оплаты труда с учетом начислений на оплату труда» цифры «27 185,0» заменить цифрами «25 678,3»;

- в приложении № 1:

- в графе 6 пункта 4 цифры «220» заменить цифрами «257»;

- в графе 6 пункта 5 цифры «20» заменить цифрами «21»;

- в графе 6 пункта 6 цифры «50» заменить цифрами «34»;

- в приложении № 2:

- в пункте 3:

- в графе 5 цифры «1 170,0» заменить цифрами «1 055,4»;

- в графе 6 цифры «390,0» заменить цифрами «275,4»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «2 010,0» заменить цифрами «1 895,4»;

- в графе 6 цифры «670,0» заменить цифрами «555,4»;

- в пункте 6:

- в графе 5 цифры «4 600,0» заменить цифрами «4 257,4»;

- в графе 6 цифры «600,0» заменить цифрами «257,4»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «4 600,0» заменить цифрами «4 257,4»;

- в графе 6 цифры «600,0» заменить цифрами «257,4»;

- в графе 9 пункта 8 цифры «220» заменить цифрами «257»;

- в графе 9 пункта 9 цифры «20» заменить цифрами «21»;

- в графе 9 пункта 10 цифры «50» заменить цифрами «34»;

- в пункте 12:

- в графе 5 цифры «33 937,6» заменить цифрами «31 947,6»;

- в графе 6 цифры «11 629,6» заменить цифрами «9 639,6»;

- в пункте 13:

- в графе 5 цифры «2 558,0» заменить цифрами «1 197,5»;
- в графе 6 цифры «1 723,5» заменить цифрами «363,0»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «36 495,6» заменить цифрами «33 145,1»;
 - в графе 6 цифры «13 353,1» заменить цифрами «10 002,6»;
 - в пункте 14:
 - в графе 5 цифры «88 075,0» заменить цифрами «86 408,8»;
 - в графе 6 цифры «29 417,1» заменить цифрами «27 750,9»;
 - в позиции «Итого по обеспечивающей подпрограмме»:
 - в графе 5 цифры «88 075,0» заменить цифрами «86 408,8»;
 - в графе 6 цифры «29 417,1» заменить цифрами «27 750,9»;
 - в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
 - в графе 5 цифры «131 180,6» заменить цифрами «125 706,7»;
 - в графе 6 цифры «44 040,2» заменить цифрами «38 566,3».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский